José Isak de Oliveira Fontes
PROCESSO DE ORIGEM: IN13010003/2023
OBJETO:  Contratação  de  serviços  relacionados  à  folha  de
pagamento e elaboração de obrigações acessórias correspondentes
junto ao fisco e tribunal de contas do estado.
VALOR TOTAL................:  R$  R$  32.400,00  (trinta  e  dois  mil  e
quatrocentos reais).
DOTAÇÃO:  2024 - 10 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339036 -
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.
VIGÊNCIA...................: 29/12/2023 à 29/12/2024.
BASE LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei Federal 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA.........: